

Lindex hittills starkaste kvartal

Fjärde kvartalet 2006/2007 (1 juni 2007–31 augusti 2007)

- Lindexkoncernens försäljning, exklusive den nu avvecklade tyska verksamheten, ökade totalt med 9,9 procent till 1 369 (1 247) Mkr. Försäljningen i jämförbara butiker, exklusive den tyska verksamheten, ökade med 6,8 procent och exklusive valutakurspåverkan med 8,4 procent. Inklusiv den tyska verksamheten ökade den totala försäljningen med 6,4 procent till 1 393 (1 309) Mkr.
- EBITA-resultatet, exklusive den tyska verksamheten, uppgick till 204 Mkr. Detta motsvarar en EBITA-marginal på 14,9 procent. Inklusiv Tyskland ökade EBITA-resultatet till 183 (144) Mkr vilket motsvarar en EBITA-marginal på 13,1 (11,0) procent.
- Resultatet efter finansiella poster inklusive den tyska verksamheten ökade under kvartalet med 25 procent och uppgick till 180 (144) Mkr.
- Resultatet efter skatt ökade till 123 (104) Mkr, motsvarande 1,80 (1,50) kr per aktie.
- Den tyska verksamheten avvecklades under kvartalet. Den totala kostnaden för avvecklingen uppgick till 91 Mkr varav 1 Mkr belastar kvartalet. 90 Mkr reserverades redan under det andra kvartalet.
- Rörelseförlusten i den tyska verksamheten uppgick till -20 Mkr.

1 september 2006–31 augusti 2007

- Lindexkoncernens försäljning, exklusive den nu avvecklade tyska verksamheten, ökade med 3,1 procent till 5 084 (4 932) Mkr. Försäljningen, exklusive den tyska verksamheten, i jämförbara butiker, exklusive valutakurspåverkan, ökade med 1,8 procent. Inklusiv Tyskland ökade den totala försäljningen med 1,2 procent till 5 275 (5 212) Mkr.
- Rörelsemarginalen uppgick till 9,0 (11,5) procent och bruttomarginalen uppgick till 59,2 (59,0) procent.
- EBITA-resultatet exklusive den avvecklade tyska verksamheten uppgick till 608 Mkr. Vilket motsvarar en EBITA-marginal på 12,0 procent.
- Resultatet efter skatt, inklusive den tyska verksamheten, uppgick till 303 (504) Mkr, motsvarande 4,40 (7,30) kr per aktie.

Koncernchefen kommenterar

– Vi på Lindex är självklart stolta över att vårt intensiva arbete i hela organisationen samverkat och landat ned i Lindex starkaste kvartal någonsin, med ett rent driftsresultat på 204 miljoner kronor.

– Sortimentet, framförallt på dam men även på barn, har haft enskilt störst påverkan på resultatet. Vi har också genomfört en kulturförändring på Lindex när det gäller säsongsovergångar och lyckats med att visa upp ett fantastiskt fint modesortiment tidigt i säsongen. Detta har haft en mycket positiv påverkan på resultatet och kommer så att ha framgent.

– Vi kan med tillfredsställelse konstatera att vi redan nu kan visa resultat som är i nivå med våra finansiella mål för 2008/2009. Bruttomarginalen för helåret ökade till 59,2 procent och EBITA-marginalen för fjärde kvartalet, exklusive Tyskland, ökade till 14,9 procent.

För ytterligare information kontakta:

Göran Bille, VD och koncernchef

Telefon: +46 (0)31-739 50 02

Mobil: +46 (0)703-44 43 04

Peter Andersson, Ekonomi- och finanschef

Telefon: +46 (0)31-739 50 10

Mobil: +46 (0)705-84 44 37

Den här rapporteringen är inte en fullständig bokslutskommuniké utan syftar till att underlätta för aktieägarna i beslut rörande det offentliga erbjudandet om 102 kronor/aktie från KappAhl.

Fullständig bokslutsrapport publiceras som tidigare kommunicerats den 2 oktober.

Försäljning och bruttomarginal

Under perioden juni till och med augusti 2007 ökade Lindexkoncernens försäljning, exklusive den nu avvecklade tyska verksamheten, med totalt 9,9 procent till 1 369 (1 247) Mkr.

Lindex försäljning i jämförbara butiker, exklusive Tyskland, förstärktes på samtliga marknader och ökade totalt med 6,8 procent. Exklusive valutakurspåverkan ökade försäljningen i jämförbara butiker med 8,4 procent. Nyetablerade butiker under året bidrog med en ökning i kvartalet på 3,3 procent jämfört med föregående år. Avvecklade butiker bidrog negativt med motsvarande 0,2 procent.

Försäljningen på den svenska marknaden fortsatte att utvecklas positivt under det fjärde kvartalet och ökade i jämförbara butiker med 7 procent. Verksamheten på den norska marknaden fortsatte sin positiva utveckling och försäljningen i jämförbara butiker ökade under kvartalet med 9 procent. Även jämförbara butikers försäljning i Finland ökade med en procent under perioden. Lindex baltiska butiker fortsatte även de att uppvisa mycket goda ökningstal.

Inklusive den tyska verksamheten ökade den totala försäljningen med 6,4 procent till 1 393 (1 309) Mkr.

Den starkaste ökningen svarade affärsområde damkonfektion för. Affärsområde barnkläder och produktområde kosmetik uppvisade också en god tillväxt under perioden medan utvecklingen inom affärsområde underkläder var stabil under kvartalet.

Bruttomarginalen ökade jämfört med föregående år och uppgick till 57,5 (56,1) procent. Exklusive den tyska verksamheten uppgick bruttomarginalen under kvartalet till 58,0 (56,6) procent.

Prisreduktionerna ökade under kvartalet på grund av något större reavolymer vilket påverkade bruttomarginalen negativt. Arbetet med att förbättra varuförsörjning och sortiment resulterade dock i en lyckad säsongsövergång mellan sommar- och höstmodet och ett bra mottagande av höstens nyheter vilket gav en ökad fullpridförsäljning under juli och augusti månad. Detta påverkade både bruttomarginalen och försäljningen positivt. Jämförelsen mellan åren påverkas också av en positiv dollareffekt uppgående till 0,6 procentenheter.

Bruttomarginalen för hela verksamhetsåret var i nivå med föregående år och uppgick till 59,2 (59,0) procent.

EBITA-resultatet exklusive Tyskland uppgick till 204 Mkr

Rörelseresultatet före finansiella poster, skatter samt eventuella nedskrivningar av varumärken och goodwill, EBITA uppgick under det fjärde kvartalet till 204 Mkr, exklusive den avvecklade tyska verksamheten. Detta är det hittills starkaste driftsresultatet verksamheten har presterat och det är extra glädjande att konstatera att poster av engångskaraktär positiva såväl som negativa endast påverkat kvartalets resultat med totalt -2 Mkr. EBITA-marginalen uppgick till 14,9 procent.

Försäljningsökningen och bruttomarginalökningen medförde även att bruttovinsten steg under kvartalet. De operativa kostnaderna ökade under kvartalet. Ökningen är i först hand hänförlig till ett ökat antal butiker samt kostnader av engångskaraktär avseende avvecklingen av Lindex huvudkontor i Alingsås uppgående till 7 Mkr.

Rörelseresultatet i den tyska verksamheten belastade kvartalets resultat med -20 Mkr.

Per den 31 augusti är den tyska verksamheten avvecklad i sin helhet och samtliga butiker är stängda. Den totala avvecklingskostnaden uppgick till 91 Mkr varav 1 Mkr belastade det fjärde kvartalet. 90 Mkr reserverades och kommunicerades redan i det andra kvartalet.

Inklusive den tyska verksamheten ökade resultatet efter finansiella poster, under det fjärde kvartalet, till 180 (144) Mkr, en ökning med 25 procent. Rörelseresultatet ökade till 183 (144) Mkr och rörelsemarginalen förstärktes och uppgick till 13,1 (11,0) procent.

Resultatet per aktie efter skatt uppgick till 1,80 (1,50) kr per aktie.

Rörelseresultatet under hela verksamhetsåret uppgick till 475 (598) Mkr och resultatet efter finansiella poster uppgick till 461 (600) Mkr.

Butiksnätet

Under verksamhetsårets fjärde kvartal öppnade Lindexkoncernen 0 (2) nya butiker. Under kvartalet stängdes 19 (2) butiker, varav 18 i Tyskland samt en i Sverige.

Under hela verksamhetsåret öppnade Lindex sammanlagt 16 (23) nya butiker och stängde 25 (6) butiker.

Lindex öppnar den första butiken i Tjeckien den 20 september 2007.

Skatter

Uppskjutna och aktuella skatter uppgick under verksamhetsårets fjärde kvartal till -57 (-40) Mkr. Skattesatsen för koncernen uppgick därmed till 32 procent.

Varulager

Varulagret uppgick den 31 augusti 2007 till 739 (724) Mkr. Omsättningshastigheten uppgick till 2,9 (3,1) gånger per år.

Utdelning

Styrelsen har beslutat att föreslå att aktieägarna tillgodogörs 44 kronor per aktie genom en public recap. Detta kommer att beslutas om på den extra bolagsstämman den 26 september 2007.

Finansiella mål

Lindexkoncernen ska senast i augusti 2009 uppnå:

- En uthållig EBITA-marginal uppgående till 14-15 procent.
- En uthållig bruttomarginal om 59-60 procent.

En årlig tillväxt de närmaste två åren på 6-9 procent.

Kommande händelser

Extra bolagsstämman i Göteborg	26 september 2007
Komplett bokslutsrapport för verksamhetsåret 2006/2007	2 oktober 2007
Årsstämma i Göteborg 2006/2007	18 december 2007
Delårsrapport för första kvartalet 2007/2008	18 december 2007

Göteborg den 14 september 2007

AB Lindex (publ)
Styrelsen

Lindexkoncernens utveckling

Antal butiker

	31 augusti					
	2002	2003	2004	2005	2006	2007
Lindex, Sverige	179	179	181	181	188	193
Lindex, Norge	88	87	86	84	86	87
Lindex, Finland	48	47	47	45	48	51
Lindex, Estland	-	-	1	1	2	3
Lindex, Lettland	-	-	-	-	3	6
Lindex, Litauen	-	-	-	-	-	1
Lindex, Tyskland	33	30	25	22	23	-
AB Twilfit, Sverige	58	58	58	55	-	-
Totalt	406	401	398	388	350	341
Nedlagda	14	9	11	14	6	25

Resultaträkningar, inklusive den tyska verksamheten

Mkr	1 september–31 augusti	
	2005/06	2006/07
Nettoomsättning		
Försäljning, netto	5 212	5 275
Övriga rörelseintäkter	68	62
Summa rörelsens intäkter	5 280	5 337
Rörelsens kostnader		
Handelsvaror	-2 137	-2 154
Bruttoresultat	3 143	3 183
Övriga externa kostnader	-1 250	-1 336
Personalkostnader	-1 154	-1 204
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-141	-168
Rörelseresultat	598	475¹⁾
Resultat från finansiella investeringar		
Finansiella intäkter	4	0
Finansiella kostnader	-2	-14
Resultat efter finansiella poster	600	461
Skatter⁴⁾		
Skatt på årets resultat	-96 ²⁾	-158
Årets resultat	504	303
Resultat per aktie efter split och inlösen, kr	7,30	4,40 ³⁾
Resultat per aktie före split och inlösen, kr	36,70	22,10
Antal aktier efter split och inlösen	68 750 000	68 750 000
Antal aktier före split och inlösen	13 750 000	13 750 000

1) En reservering om totalt 91 Mkr har belastat periodens resultat avseende uppskattade nedläggningskostnader för Lindex tyska verksamhet.

2) Omvärdering av skattetillgångar 76 -

3) Av Lindex utställda optionsprogram omfattas maximalt 2 250 000 aktier. Tilldelning av optioner har ännu inte skett och programmet har inte haft någon påverkan på räkenskaperna, vilket innebär att utspädningseffekt inte förekommer.

4) Pågående skatteärenden gällande värdeöverföringar till Tyskland har inte påverkat periodens resultat. Tidigare har cirka 200 Mkr totalt intäktsförts avseende dessa. Lindex har yrkat på skatteavdrag för ytterligare cirka 300 Mkr, vilket inte påverkat koncernens resultat.

Kvartalsvisa resultaträkningar, inklusive den tyska verksamheten

Mkr	2005/06				2006/07			
	sept-nov	dec-feb	mars-maj	juni-aug	sept-nov	dec-feb	mars-maj	juni-aug
Nettoomsättning								
Försäljning, netto	1 307	1 274	1 322	1 309	1 289	1 265	1 328	1 393
Övriga rörelseintäkter	18	18	16	16	14	18	15	15
Summa rörelsens intäkter	1 325	1 292	1 338	1 325	1 303	1 283	1 343	1 408
Rörelsens kostnader								
Handelsvaror	-516	-527	-520	-574	-515	-525	-522	-592
Bruttoresultat	809	765	818	751	788	758	821	816
Övriga externa kostnader	-321	-293	-339	-297	-319	-371	-338	-308
Personalkostnader	-292	-289	-298	-275	-302	-310	-303	-289
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-36	-35	-35	-35	-35	-60	-37	-36
Rörelseresultat	160	148	146	144	132	17²⁾	143	183²⁾
Resultat från finansiella investeringar								
Finansiella intäkter	1	3	0	0	0	0	0	0
Finansiella kostnader	-1	0	-1	0	-2	-4	-5	-3
Resultat efter finansiella poster	160	151	145	144	130	13	138	180
Skatter								
Skatt på periodens resultat	28 ¹⁾	-46	-38	-40	-33	-30	-38	-57
Periodens resultat	188	105	107	104	97	-17	100	123

¹⁾ Omvärdering av skattetilgångar

76 - - - - -

²⁾ Reserveringar har belastat periodens resultat avseende uppskattade nedläggningskostnader för Lindex tyska verksamhet

- - - - - 90 - 1

Balansräkningar, inklusive den tyska verksamheten

Mkr	31 augusti	
	2006	2007
Immateriella anläggningstillgångar ^{1, 2)}	339	344
Materiella anläggningstillgångar ²⁾	263	335
Finansiella anläggningstillgångar	50	51
Varulager	724	739
Kundfordringar	10	14
Övriga kortfristiga fordringar	110	122
Likvida medel	107	210
Summa tillgångar	1 603	1 815
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	667	617
Långfristiga skulder och långfristiga avsättningar	59	64
Kortfristiga skulder och kortfristiga avsättningar	877	1 134
Summa eget kapital, avsättningar och skulder³⁾	1 603	1 815
1) Varav goodwill	72	72
2) Omklassificering av balanserade utvecklingskostnader för dataprogram från materiella till immateriella anläggningstillgångar	110	-
3) Varav räntebärande skulder	150	372